fr
Rf-Technologies nv  Lange Ambachtstraat 40  9860 Oosterzele  Belgium  Tel +32 9 362 31 71  Fax +32 9 362 33 07  info@rft.eu
0749
C1
7-
FR
-A

Poids 20
Données de sélection 22
Exemple de commande 23
Certifications et approbations 23
Explication des abréviations et pictogrammes
Ln (=Wn) = largeur nominale
Hn = hauteur nominale
Dn = diamètre nominal
E = étanchéité au feu
I = isolation thermique
S = fuite de fumée
Pa = pascal
ve = traversée de paroi verticale
ho = traversée de dalle
o -> i = remplit les critères depuis
l’extérieur (o) vers l’intérieur (i)
i <-> o = côté feu indifférent
V CA = volt courant alternatif
V CC = volt courant continu
E.TELE = tension bobine
E.ALIM = tension moteur
V = volt
W = watt
Auto = autocommandé
Télé = télécommandé
Pnom = puissance nominale
Pmax = puissance maximale
GKB (type A) / GKF (type F): “GKB” signale
des plaques de plâtre standard (type A
selon EN 520); les plaques “GKF” offrent
une résistance au feu supérieure pour une
même épaisseur (type F selon EN 520)
Cal-Sil = silicate de calcium
OP = option (livré avec le produit)
KIT = kit (livré séparément pour réparation
ou mise à jour)
PG = bride de raccordement à la gaine
Sn = section nette de passage
ζ [-] = coefficient de perte de charge
Q = débit d’air
∆P = perte de charge statique
v = vitesse d’air dans la gaine
Lwa = niveau de puissance sonore
pondéré A
Lw oct = niveau de puissance sonore par
bande d’octave
dB(A) = valeur decibel pondéré A
∆L = facteur de correction
grandes dimensions installation rapide et facile
3Déclaration des performances
A-
07
/2
02
2
CE
_D
oP
_R
f-t
_C
17
_F
R
Dé
CL
AR
At
io
N D
Es
 PE

2400 ζ [-]
requested
23Exemple de commande
Données de sélection
MARKAGE FD - Débit net [m²]
Hn\Bn [mm] 200 250 300 350 400 450 500 550 600 650 700 750 800 850 900 950 1000
200 Sn [m²] 0,0340 0,0425 0,0510 0,0595 0,0680 0,0765 0,0850 0,0935 0,1020 0,1105 0,1190 0,1275 0,1360 0,1445 0,1530 0,1615 0,1700
400 Sn [m²] 0,0680 0,0850 0,1020 0,1190 0,1360 0,1530 0,1700 0,1870 0,2040 0,2210 0,2380 0,2550 0,2720 0,2890 0,3060 0,3230 0,3400
600 Sn [m²] 0,1020 0,1275 0,1530 0,1785 0,2040 0,2295 0,2550 0,2805 0,3060 0,3315 0,3570 0,3825 0,4080 0,4335 0,4590 0,4845 0,5100
800 Sn [m²] 0,1360 0,1700 0,2040 0,2380 0,2720 0,3060 0,3400 0,3740 0,4080 0,4420 0,4760 0,5100 0,5440 0,5780 0,6120 0,6460 0,6800
1000 Sn [m²] 0,1700 0,2125 0,2550 0,2975 0,3400 0,3825 0,4250 0,4675 0,5100 0,5525 0,5950 0,6375 0,6800 0,7225 0,7650 0,8075 0,8500
1200 Sn [m²] 0,2040 0,2550 0,3060 0,3570 0,4080 0,4590 0,5100 0,5610 0,6120 0,6630 0,7140 0,7650 0,8160 0,8670 0,9180 0,9690 1,0200
1400 Sn [m²] 0,2380 0,2975 0,3570 0,4165 0,4760 0,5355 0,5950 0,6545 0,7140 0,7735 0,8330 0,8925 0,9520 1,0115 1,0710 1,1305 1,1900
1600 Sn [m²] 0,2720 0,3400 0,4080 0,4760 0,5440 0,6120 0,6800 0,7480 0,8160 0,8840 0,9520 1,0200 1,0880 1,1560 1,2240 1,2920 1,3600
1800 Sn [m²] 0,3060 0,3825 0,4590 0,5355 0,6120 0,6885 0,7650 0,8415 0,9180 0,9945 1,0710 1,1475 1,2240 1,3005 1,3770 1,4535 1,5300
2000 Sn [m²] 0,3400 0,4250 0,5100 0,5950 0,6800 0,7650 0,8500 0,9350 1,0200 1,1050 1,1900 1,2750 1,3600 1,4450 1,5300 1,6150 1,7000
2200 Sn [m²] 0,3740 0,4675 0,5610 0,6545 0,7480 0,8415 0,9350 1,0285 1,1220 1,2155 1,3090 1,4025 1,4960 1,5895 1,6830 1,7765 1,8700
2400 Sn [m²] 0,4080 0,5100 0,6120 0,7140 0,8160 0,9180 1,0200 1,1220 1,2240 1,3260 1,4280 1,5300 1,6320 1,7340 1,8360 1,9380 2,0400
Exemple de commande
MARKAGE FD    350     600     BFNT24     PG30    PG30     VS
5 6 72 3 41
1. produit
2. largeur
3. hauteur
4. type de servomoteur
5. bride de raccordement sur le côté de la trappe d’accès
6. bride de raccordement sur le côté opposé de la trappe d’accès
7. option
Certifications et approbations
Tous nos clapets sont soumis à des tests par des institutions officielles. Les rapports de ces tests forment la base des certifications de
nos clapets.
0749
EN 15650:2010 BCCA-0749-CPR-BC1-606-0464-15650.XX-2517
Si les manipulations ne se déroulent pas conformément à la présente notice, Rf-Technologies ne peut pas être tenu responsable et les conditions de garantie
ne seront pas d’application!